
3?a

§MLoUVA o Po§KYTovÁruí rrle rouutvtxnČruí stuŽay JaryNet VolP č. 202002905 ze dne 29.tt.aot7

Zákazník: Střední škola, Bohumín, příspěvková Poskytovatel; LWT JaryNet s,r.o.

organizace

Trvalý pobyt, Husova 283 Sokolská tř. 1263/24

sídlo: Bohumín, Nový Bohumín Aoresa: 
Ostrava, Moravská Ostíava
702007358i

Zastoupený: Střední škola, Bohumín, příspěvková Provozovna: Šunychelská 1159

organizace Bohunrín. Nový Bohumín
73581

Odp. zástupce: lng. Orságová Liběna Tel. kontakt: 
Tel. kontakt: E-mail: f

Rodné čísío 7a tČlotČ 28607571 / Czze6o7571
lČlotČ: 66932581 cz669325B1"

Účastník: Středníškola,Bohumín,příspěvková
adresa instalace; organizace,

Husova 283, Bohumín, Nový Bohumin,
73581

Klientskýportál : 
Uživatelské jméno

Heslo:

Teleťonní čísla:

Perioda platby me5lcn€

Minimální měsíční plnění s DPH 1 875,50 Kč

Bankovní spojení Raifíeisen Ba nk 

, ,-" ,----,-,-1,*,,

l a rli:



Ostatní ujednání

Předmětem teto smlouvy je závazek Poskr7tovatele poskytnout Účastníkovi za úplatu telekomunikační stužbu JaryNet VolP {.lary-
reli

Nedíinorr součásť této smlouvy je násiedujicí přiloha: Všeobecné obchodni podmínky. Cenik i reklamační řád _je dostupný na

webu wwtv.jarynet.cz nebo na provozovně Poskytovatele.
účastník podpisem této smlouvv potvrzuje, že se seznámil s celr,;m clbsahem tdchto dokurnentů a souhlasí s nimi, 5mlouva může
být vypovězena kteroukoliv ze smluvních stran bez udání důvodu.
Potvrll,,ji. že jsern Účastník nebo osoba zplnomocněná Účastníkem uzavřít tuto smlouvu za Učastnika, PoŤvrzuji, Že jsem 5e sežna
nril se všemi údaji uvedenými ve Smlouvě a 1ejich přílohách a prohlašuji, že jsou správne. Zplnomocňuji Poskytovate|e ke vŠem
úkclnůrn potřebným ke zřízení nebo změnánr služby.

Poskytovatei a účastník se v souladu s ustanovením § 630 zákona č-89lzan Sb., občanský zákoník, v platném znění, dohodIi, že

jejich vzájemná práva a povinnosťi vzniklá na základě teto 5mlouvy, a to včetně práv z porušení této smlouvy, se prom|Čují ve lhŮ-

té 10 let, počítané ode dne, kdy práva mohla být uplatněna poprvé.

Účastník je oprávněn od této smlouvy písemně odstoupit v souladu s ust. § 1829 zákona č. 89l2012 Sb,, obČanského zákoníku.
Účastník současně výslovně prohlašuje a potvrzuje svýrn níže uvedeným podpisem na této smlouvě. že byl v dostatečném před,

sťhu před uzavřením této smlollvy Poskytovatelem podrobně seznámen se svými právy a informacemi vyplývajícími z ust. § 1820
lákona č.89/2012 Sb., občanský zákoník a bylo mu v dostatečném předsťhu před uzavřením této smlouvy Poskytovatelem sdé,
ieno a vysvěi|eno právo na odstoupeni od této smlouvy, podmínky, lhůta a postupy pro uplatnění tr:hoto práva a byl mu rovněž
Posky,lovatelem předán i formulář pro odstoupení oC smlouvy obsahující veškeré náležitosť stanovené prováděcím právním před-
pisem a vyp|něné vzorové poučeni o možnostr odstoupení od sm|ouvy, k-ťeré se nachází v této smlouvě, V souladu s výŠe uve-
deným ustanovením § 1829 zákona č.89l201,2 Sb., občanského zákoníku je Účastník oprávněn od této smlouvy písemně odstou-
pit dů 14 kalendářních dnů od jejího uzavření, a tc bez udání důvodu. Pro účelV uplatněnipráva na odstoupeníod této smlouvy je

potřeba, aby Účastnik o svém rozhodnud odstoupit od této smlouv1, informoval po§kytovatele formou.jednoznačného prohlášení,

např. prostřednictvím v té1o smlouvě připojeneho formuláře pro Oznámení o odstoupení, doručeného Poskytovateli osobně či za-

sianéhr: prostřednictvím provozovatele poštovních služeb. Lhůta pro odstoupení je považována za zachovanou, pokud .je odstou,
pení orieslárro spalečnosť na adresu uvedenou v připojeném formuláři v lisťnné podobě nebo na jiném trvalém nosiči dat, přÍ-
paclně jinak, nejpczději poslední den lhůty.

gčastník ťmto dává vÝslovnÝ souhlas a žádost poslvto,veteli, abv poskvtovatel začal s plněním svÝch povinnosti dle této smlouvy

!_pqr(y_tgvaním teleko_!"nunikační s|užbv) iiž před uplvnutím zákonem stanovené lhŮtv pro odstoupení od smlouvv.

Poskytovat€l: LWT JarcNet g. r, 0.
sídL1] 56koi§k it

7oa m óÁttÉvs
prcWioÝfiaI

ltl. §os 9§a 

Datu n: Pod p is

Zá kazn ík:

2 3 _ii- 201/




